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JB. rårids» aedsn stod Inse på min ktm-
; tar ork såg på Bob, bebagtlgt ober rå 
rad I sin grås dräkt, huvudet Låckt av 

j en barett med gråa plymer och mjuks 
! spetsar kring hais och hinder, var 
hon myrket förfinad, utomordentligt 
anslående och. ehuru en sydstatsbo av 
renaste vatten, dock mycket olik den 
brunetta flickan från DUdlandet

den dår lördagen 
I juli månad kom in på vårt kontor, 
just som Bob Brownley och jag skulle 
företaga vår tilltänkta utfärd, och 
som var bestämd att Inverka på min 
väns hittills ganska jämt flytande lev- 
n sd »flod och förvandla den till en om
växling av brusande strömdrag och 
stilla dödvatten, var r sanning den 
mest intagande varelse man kan tänka ' 
sig. Min uppfattning delades nog ock
så åv Bob. ty hans ögon voro som 
fastnltade vid hennes ansikte 
slog ned de svarta ögonhåren, som 
om de varit en slöja, och fortfor: 
s "Mr Brownley. jag har nyss kom
mit hit från Sands Landlng Jag vill 
mycket gärna tala med er 1 en affärs
angelägenhet. Jag har med mig ett 
brev till er från min far. Om ni är 
upptagen av annat, kan jag nog vänta 
tills om måndag, fastän", och nu slogs 
den svarta slöjan upp och visade de 
halvt leende, halvt bedjande ögonen, 
"jag nog ville så snart som möjligt 
underställa er mitt ärende
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Med anledning av de hus
undersökningar, plundringar ock mord. f l**b. tags __kl
som förekommit 1 Finland av svenska *** ■»‘»•‘”'"»c *•___..____ »ä »ek »b alteåBä äk
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till skydd för svenska undersåtar

jag aldrig yppat för dig j stiga In “ 
Sanningen år den. att jag lata år på I näata minut fick han avar på sin Denna flicka. au han. sedan han förrorade fotfästet, dagen efterspanade Karlsson Han 

litat till henne)UUg ån Inte så pålitlig, att jag kan i fråga 
mla huset jUndolph * SUn- fråga om mod och | hade ett skottaår i huvudet, vilket 

M*er Av mitt samtal med henne dnu-1 dock var av lindrig art Han erkände 
jag den slutsatsen, att bon har ett all
deles märkvärdigt forråd av tidsenli
ga affärs begrepp, oca på hennes be
skrivning år jag övertygad om att 
den gamle domaren» affärer aro hopp 
losa. Vet du. Jim. nar det gär omkull 
för den gamle mannen, blir det en 
bankrut, som kommer att skaka vår 
stat på mer an ett sätt.

■eä dra nervö*» k i ne Is» Ihlrl mar boäov 
»v pipä. rv*»nr, rtfarell. uu eller taggtohak 
tär ast UUfroäMfl» dea fort.go kåa.l.n -En dam steg tn 1 rummet

Ja. skratta du. du 
bar varit sv fast ock sta “Mr Brownley T* Hon väntade ett 

ogonbllck för att förvissa sig om att 
han var Virgin le rn 

Bob bugade sig.

utan omsvep, at t han tagit Aina Ring 
kvists liv. De två älskade varandra, 
men då hustrun och barnen stodo i vå
gen för dera sförening, hade de över
enskommit om att söka döden tillsam
mans. Mellan kl. C och 7 f. m. hade de 
begivit sig till den av Aina Ringkvists 
föråldrar inköpta gravplatsen på kyr
kogården. Karlsson hade nu med en 
armérevolver avlossat ett par skott 
mot flickans huvud Hon sjönk ome
delbart ned livlö», och Karlsson rikta
de därefter revolvern mot sig själv 
och avlossade ett skott, som träffade 
honom 1 huvudet. Han blev emellertid 
ej dödligt sårad, utan begav sig från 
platsen och irrade ut i de omkring sta
den liggande skogspartierna, tills han 
mot aftonen under full förtvivlan över 
det skedda uppsökté hemmet, där han 
anhölls.
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“Jag är Beulah Bands från Sands 
Landlng 1 Virginia. Er släkt känner 
min slakt sä pass vål. mr Brownley. 
att ni nog skail ge mig en plats .'*

“År det domaren Lee Bands'V’ frå
gade Bob och räckte fram handen 

“Jag år domare Lee Sands' äldsta 
dotter", svarade hon med den ljuva 
■te röst jag någonsin hört, en av dessa 
mjuka, porlande röster, som sända In
billningen på jakt efter taltrasten för 
att »Man komma den att dröja vid 
dammen nedanför failet. lyssnande till 
det Instrument av mossa or-h kallkras
se, som skicka sina bubblande kaden
ser ned bland skummet och virvlarna. 
Kanhända var det den sydländska 
brytningen, som knackade av hornen 
och kanterna på visaa ord och helt 
vårdslöst andra glida samman, kan
hända var det denna, som gav rösten 
dess Intagande klarhet nog av. det 
var den mest överraskande Och ovan
liga röst jag någonsin hört 
jag blev fullt medveten om den unga 
flickans utsökta skonhet, hade denna 
hennes rost trollat sig väg In i min 
hjärna, likt doften av någon bedåran
de ost «T lar» du k vällukt. Natur, yttre 
förhållanden och den garanti, som lig
ger i ett lyckligt äktenskap, ha alltid 
samverkat till att göra mig trogen 
mot min äkta hälft, men då jag stod 
där tyst som en stum mannlska och 
Iakttog detaljerna av den skonhet, 
som utmärkte denna unga främling, 
vilken så plötsligt uppenbarat sig på 
mitt kontor, föll det mig In, att där 
stod en kvinna ägnad att upplysa de 
män, »om Icke kunna förstå den där 
pilen, som 1 alla tider utan föregående 
varning stundom trängt in i männens 
hjärta och själ — Jag menar kärleken 
vid första anblicken. Om icke Ka- 
therlne Blaire. hustrun och modern— 
Katherlne Blaire Kandolph. som fyllde 
min känslovärld liksom augustisolen 
fyller den gamla trädgården med ljuv 
varme och svalkande skugga — Oin 
hon Icke funnits till. så vågar jag. då 
Jag nu långt efteråt blickar tillbaka 
på det förflutna, fråga: vem vet. om 
icke även jag drivits från mitt tröga 
yankee-blods säkra ankargrund och 
kommit ut på djupt vatten?

Den skönhet, cynikern förhånar, be
ror ofta på betraktarens öga och är 
ej stort annat än en produkt av kalk
ljus, inbillning, begär, men Beulah 
Sands' skonhet jävade alla inkast, låg 
utom räckhåll för all analys och 
glänste klart som aftonstjärnan 1 
skymnngsstunden 
flickaktig och dock fulländad i for
merna. fyllig och rund men till följd 
av de väl avvägda proportionerna un 
dandragande sig varje anklagelse för 
"gott hull" — sådan var hennes figur. 
HUvudet. omgivet och krönt av en ri
kedom av 1 mörkt guld glänsande hår, 
vilade på en hals. som skulle ha före
fallit kort. om icke dess smärta pelare 
höjt sig så behugfullt från bröstets 
och axlarnas tjusande lipjer. Men det 
var dock vid ansiktet, framför allt vid 
ögonen, som blicken helst dröjde. An
siktet var tömrosfargst med gropar i 
de runda klndeme, som inlade en letfi

pricka vet hvad dn skali 
t» aftonen och alla de mel 
■ dagarna och natterna och 
;uc det Jim. sedan jag bor 
kaamhet på börsen, har jag 
ider fund med att samma 
atema» barn egendomliga 
i. som k rop i min farfars 
om honom att på återresan 
iv sina utflykter till New 
tn haa inte hade mera jord 
än han behövde, satta tn 

■h sina slavar — och åven 
r» — på ett hasardspel, som 
»de, därmed andrande den 
ta familjens hela framtid, 
oma spelp&Aslonsmlkrober 
sg I bfodet. och när de bör 
ch klösa, har ja* svårt att 
nig. och. Jim", — nu bör- 
ora svarta ogonen plötsligt 

“om de dår mikroberna 
t, blir det skandal på bor- 
på det!"

i kastat tillbaks sitt vackra 
de fina nas borrarna vidga- 

t om han v ådrat strid. Låp- 
de sig så pass mycket, att 
i se kanten av de vita tand- 
•h 1 ögonens djup skymtade 
od låga. »om gav ungefär 
ryck aom man får. då man 

aer bortåt en svart väg- 
rh plötsligt upptäcker elg
in på ett lokomotiv, som 
kröken.

namn och adress.Hon Hittills har flickan burit slaget som 
en karl och ha.' lyckats Inverka på sin 
far, så att han visar en utsida, som 
avvänder misstankarna från hans 
verkliga finansiella läge. ehuru hon 
säger, att Relrhan och dennes Balti
more advokat, att döma av det tnus- 
kundslösa sätt. varpå de använt tum
skruvarna för att komma åt hans ak
tier 1 Luftlfnien, måte ha haft någon 
aning om att domaren är över bord. 
Den gamle herrn kan hålla sig uppe 
i sex månader till utan att riskera nå 
got av de Återstående honom anför
trodda pann in garna, uppgående till ett 
par miljoner, och hans hustru, som är 
sjuk och svag. vet visserligen, att do
maren har bekymmer, men anar icke 
hans verkliga ställning. Hans -dotter 
säifér, att då slaget föll på den där 
panikdagen, och Reinhart prässade 
ned aktierna till et minimum samt ka
stade ut hennes fars bankirer och 
meddelägare, Wilsons 1 Baltimore, på 
vagen. måste hon anstrunga sig till 
det ytersta för att hindra sin far att 
ga fran förståndet. Hon berättade, att 
hon 1 ter hela dygn höll honom in
stängd på deras rum 1 hotellet i Balti
more, för att han inte skulle söka upp 
Reinhart och dennes Juridiske rådgi
vare, Rettybone. och döda dem båda. 
men att hon slutligen lyckades lugna 
honom, varefter de tillsammans gjorde 
upp sina planer.

ALVIN SALES CO.
P.O.Box Så. Dep t. SCT, Wmnipeg, Man.
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SPECIELLT TILLKÄNNAGIVANDE
Doktorerna Sweet A Norton, de Framstående Specialisterna, hava fört 

till Minneapolis alla sina underbara nya maskiner för behandlingen och 
undersökningen av sjuka personer. De underbara metoderna som tillämpas 
i Europas stora Kliniker, användas nu här till er tjänst Det lönar sig väl 
för er att företaga en speciell resa till Minneapolis, til» dessa Framstående 
Specialisters kontor, för att med säkerhet taga reda på. vad som fattas er. 
Sjuka personer borde begagna sig av detta goda tillfälle och omedelbart 
komma till Minneapolis och utröna vad som kan göras för dem.

NORGE.Det låg ett nästan bönfailande ut
tryck 1 den förtjusande rösten, och 
ck-t var alldeles oemotståndligt. Båda 
voro vl villiga att glömma, ^tt lunc hen 
väntade oss på "Trlbesman".

“Stig In på mitt kontor, miss Sande, 
och jag står till ert förfogande,” sade 
Bob. 1 det han öppnade dörren mellan 
våra båda rum. Efter att ha skickat 
en biljett till min hustru för att un
derrätta henne om att vi komme att 
dröja en eller ett par timmar, satte 
Jag mig att vänta på Bob ute i den 
för allmänheten tillgängliga kontors
lokalen. och det blev en lång väntan. 
Halvtimmen blev till timme, och det 
dröjde ännu en timme. Innan Bob och 
miss Sands kommr ut. é Sedan han 
satt henne 1 en droska och underrättat 
kusken om namnet på hennes hotell, 
sade han till mig 1 en egendomligt be
tydelsefull ton: “Jim, jag måste tala 
vid dig. du måste ge mig ett gott råd. 
Tycker du inte, att vi begiva oss av- 
till jakten nu. och vill du efter lunchen 
säga Kate. att vl ha affärer att över
lägga om. Jag vill Inte låta den dår 
flickan vänta på svar längre an som 
r nödvändigt, och jag kan inte svara, 
förrän jag meddelat mig med dig." — 
Efter lunchen satte vi oss i fören på 
övre däck. och Bob lättade sitt hjärta. 
Uttrycket är det riktiga, ty från den 
minut han satt miss Rands i droskan 
tills då, hade det legat i öppen dag till 
och med för min hustru, att hans tan
kar voro upptagna av någonting helt 
helt annat än vår lilla utflykt.

“Jim", började han med en röst, som 
darrade trots han bemödande att tala 
lugnt, “det är Inte värt att försöka 
dölja, att jag är djupt gripen av den 
här saken och att jag vill göra allt 
vad jag kan för denna flicka. Jag be
höver Inte säga dig hur heligt vi må
ste anse det förtroende hon nyss givit 
mig Då jag framlägger saken för dig. 
skall du Inse dess helgd. och jag vet, 
att du kommer att uppfatta den på 
samma sätt som jag. Miss Sands må
ste förhjälpas från sina bekymmer.

Domaren Lee Sands, hennes fai, är 
huvudman för den gamla sandska 
slakten i Virginia. Sands' i Virginia 
stryka Icke på foten för någon annan 
familj där 1 landet eller annorstädes 1 
fråga ora vad som är av verkligt vär
de De ha varit |§B sudda för begåv
ning. lärdom, pängar och god sam- 

ende gensaga mot det om vemod vitt- hiUlsställning allt sedan Virginia bör- 
nande draget kring munnen, vilken se- j6<je att koloniseras. De äro det hästa 
nare kanske kunnat anses väl stor, om folket i hela v är stat. Det har blivit

till ordspråk 1 Virginia, att en Sands 
till Sands I-anding kan gå till domar
värdigheten, Förenta «staternas senat 
eller guvernörens högsäte om han ba
ra vill, och nästan alla manliga Sands 
ha beklädt någondera av dessa poster 
sedan många släktled tillbaka 
nuvarande domaren har innehaft dem 
alla. Jag känner honom inte person
ligen. fastän mina släktingar och hans 
sedan många år tillbaka varit mycket 
Införlivade med varandra. Sands I,an- 
ding vid James floden ligger omkring 
femtio eng. mil högre upp än vårt 
hem. Domaren. Beulah Sands' far. är 
nära sjuttioårig, och jag har hört mi
na föräldrar säga, att han är en karla
karl av äkta vlrglnlskt skrot och korn 
På grund av sin förmögenhet — vad 
vl 1 Virginia kalla förmögenhet, en 
million eller så vid lag — har han va
rit ganska verksam som affärsman, 
och jag visste. Innan hans dotter sade 
mig det. att han var god man för nä
stan alla de bästa godsen i vår del sv 
landet. Efter vad hon talade om. vil
le det *ynas som om ban särskilt lagt 
an på att upparbeta våra kolgruvor 
och järnvägar och att han synnerligen 
verksamt ingripit i bildandet av Havs
kustens luftllnle. Du känner till den

Hemsk eldsolycka i Kristiania. Från 
Kristiania telegraferas: En ohygglig 
eldsolycka inträffade härom aftonen i 
ett hus vid Fjäregaardsgaten här. En 
målarhustru skulle uppgöra eld 1 spi- 
seln. Invid denna stod ett kärl med 
bensin. Denna antändes och inom ett 
ögonblick stod hela rummet 1 ljus låga. 
Tre små barn i åldern 2 till 8 Ar voro 
inne. och den förtvivlade modern stör
tade. då hon såg att det var omöjligt 
att själv rädda dem. ut efter hjälp, 
men då hon kom tillbaka var olyckan 
redan skedd och barnen innebrändes 
Inför moderns ögon. Hela den hem
ska olyckan utspelades på en kvarts 
timme.

Den norska bombaffären. I den sto
ra bombaffären ha statsadvokaterna 
nu utfärdat åtal mot svensken I. W 
Persson, finnarna Waino Ilmart Peso- 
nen, Hj. Wirkonen, J. Sandvik och Al
lan Emil Sundström, samtliga tillta
lade för att ha anskaffat eller gömt 
sprängämnen 1 brottsligt avseende, 
dessutom för att ha medverkat till an
skaffande av dylika ämnen, oaktat de 
visste eller måste antaga, att de voro 
avsedda för brottsliga gärningar. Dess
utom äro de tilltalade för spioneri, i 
det de uppehållit sig i Norge som avlö
nade spioner och förmedlat korrespon
dens med tyska spionagenter. Saken 
kominer före vid Oslo lagmansrätt. 
Som försvarare för Persson har ut
setts T. R. Holm och för de övriga ad
vokaten Karsten Bjerke.
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dola ijukdom. som 
andra l-.kare ej kun 
net diagnesera. så 
borde ni ej uraktlåta 
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har. samt huruvida 
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ler förr. långt tillbaka 1 vå- 
Itetsdagar. hade Jag skym- 
Bobs lede frestare. Den ena 
r vid ett pokerspel uppe på 
L då några klasskamrater 
Vork sökt göra honom pank. 
deras båttre kassor 
r på Pequov Houee 1 New 
•ax före en universlteterna* 
då en liga från Yale sam- 
sig mot Bob med pånnin- 

hånets hot. tills den vanll- 
tänksamme ynglingen över- 
ana lunk och skrämde mig, 
t var i dollars vad hans var 
ed totalsumman av de vad 
it Innan han klarat rummet 
ängar och kommit till sans 
leka ansiktet sköljt av kall- 
tta tilldragelser hade fallit 
inet. ty Jag hade ansett dem

$1,000.00 X-RAY-MA8KIN
Brukas vid Undersökning och Behandling av Sjukdomar.
Om Ni eller någon medlem av Er familj är sjuk,

tag dem genast till dessa Framstående Specialisters kontor. De kunna ofta 
bota, när alla de ändra läkarne misslyckas, och de skola sanningsenligt 
meddela eder, vad som kan göras för er. och om ni kan botas, så skola de 
bota er p& snabbaste och bästa sätt, och fastän behandlingen kanske kostar 
er något mera, så är den dock 1 längden bäst och billigast.

Alla som äro sjuka, böra icke vänta en enda dag till De borde komma 
till Minneapolis omedelbart och utröna vad dessa Framstående Specialister 
kunna göra för dem.

(Forts.)

Den HEMLANDET.
, (Forts. fr. sid. 6.1

de sig inte ens en gång om utan fort
satte. Men han skulle strax få se, att 
det inte var något skämt. Den angri
pande gav honom omedelbart ett slag. 
så att han föll omkull, tog postkorgen 
och sprang sin väg. Hr Karlsson, som 
är ofärdig, kunde Inte sätta efter tju
ven. men hann. innan denne avlägs
nade sig. observera att han var maske
rad med någon sorts vit bindel över 
ansiktet. Det belopp, som blev tju
vens rov. var 1.070 kr. 10 öre. Man är 
på bruket fast övertygad om att “röva
ren" måste vara någon, som är myc
ket väl hemmastadd med förhållande
na på platsen.

En smugglericentral? Hälslngör- 
pollsen har enligt vad som meddelas 
över Malmö under utredning en om
fattande smugglerlaffär. vilken bragt 
flera inträssanta upplysningar i dagen 
om smugglarnes arbetsmetoder. Det 
inträssantaste som framkommit här
vidlag är emellertid att det i Hälsing
borg skulle finnas en omfattande 
smugglericentral, om vilken den dan
ska polisen nu va sina svenska kolle
ger erhållit detaljerade upplysningar. 
Man har redan långe vetat om detta 
företag, men först nu har man fått 
full klarhet i arbetsmetoderna, 
singör äro sju personer anhållna. Två 
av dessa äro cykelhandlare och ha fö
retagit smuggelinköpen, medan kamra
terna huvudsakligen varit sysselsatta 
med att utsmuggla varorna till Sve
rige. Man har använt båtar och lastat 
sina varor ombord på kusten söder om 
Hälstngör. Hälslngborgscentralen le- 
des av två personer, vid namn Nilsson 
och Jönsson, som icke på något sätt 
velat dölja sin verksamhet. .Nilsson 
har sålunda berättat att han på jäm
förelsevis kort tid Insmugglat 10,000 
cykelslangar från Danmark, och hans 
kompanjon förklarar att han under se
naste halvåret haft en förtjänst på 
gott en halv miljon kronor. Denna 
summa har han kommit upp till genom 
att för en cykelslang, som 1 Danmark 
kostar 4 kr.. 1 Sverige begära 16 kr., 
för ett automobildåck, 300 kr., i Dan
mark. begära 2,000 kr. 1 Sverige och 
för 1 kg sackarln. som på andra el
dan sundet kostar 300 kr , begära 900 
kronor I Sverige.

D0CT0RS SWEET & NORTON
SPECIALISTER.

106 Washington Avenue So.,
TIDER: 9 f. m.—7 e. m. Söndagar: 9—12.

SVENSKA TALAS.

Minneapolis, Minn.

MAGSJUKDOMARförlöpningar, vartill en 
idom kan göra sig skyl- 

Men
Norge hotas av hungersnöd. Vid ett 

i dagarna hållet möte 1 Kristiania meddylika förhållanden 
på Bob den dag han sökte 

i.lg om att Randolph A Rart 
är Icke skulle vara såker 1

FÖRORSAKA MÅNGA TILLSTÅND 
som leda till

FÖRSTOPPNING, BLINDTARMSINFLAMMATION, 
HUVUDVÄRK, REUMATISM, NERVOSITET, 

SÖMNLÖSHET
NI kan behandla symptom och Icke fästa eder vid orsaken, tills nl 
dör. NI kan taga medicin och besöka läkare, ignorerande naturen, 
tills ni är utfattig.

4» Men ni blir aldrig frisk, förrän orsaken till magsjukdomen 
är kurerad.

Beviset på detta faktum är att Ingenting, som ni hittills gjort, har 
givit eder permanent bot.
VILL NI UPPMÄRKSAMMA DETTA PÅSTÅENDE?— 

VI BOTA
permanent varje fall, akut eller kroniskt milt eller svårt, som följer 
vår kombinerade naturliga och vetenskapliga behandling. NI be
höver icke besöka oss, om vi ej bevisa det.

representanter för amten och de stör
re städerna lämnade Norges ransone- 
ringsdirektör följande märkliga upp
lysningar om landets livsmedelstill- 
gångar: Sedan importen fullständigt 
avstannat, står Norge inför fullständig 
hungersnöd. Statens, kommunernas 
och de privata importörernas lager av

Av medellängd.

, kan jag Inte neka till att 
Örbryllad. Jag hade ansett 
i studiekamrat Icke endast 
Intellektuellt avseende bäst 
nan jag någonsin träffat, 
som besjälad av den finaste 
»la. och jag kunde Inte t&n- 
nOjligen av att han skulle 
fteetad att handekas orätt 
is tillhörigheter. Jag hade 
I haft för vana att låta Bob 
Aan vlrte. och Jag sökte Icke 
onora att ingå 1 vår firma

spannmål utgör sammanlagt 130,000 
ton och kommer endast att räcka 1 två 
månader, då månadsbehov. t ur §0,000 
ton. Härtill komma de förråd, som 
finnas bland producenterna 1 landet, 
vilka dock äro svåra att få fram. Nor
ge blir därför tvunget att tillgripa en 
ännu strängare ransonering än man 
varit tvungen till 1 något annat land

Häl- MINERAL SPRINGS SANATORIUM
WINNIPEG, MAN.

som verklig kompanjon.

DEPT. 1Efter fem år. under vilka allt 1 så 
väl merkantilt som socialt avseende 
gått oss så väl som vare sig Bob eller 
Jag kunnat begara. beredde jag mig 
på att åter ta min van mellan skål och 
vagg för att bevisa honom, att nu var 
den tid Inne. då han skune hjalpa mig 
på allvar. Men just då Inträffade nå
gonting besynnerligt — en av dessa 
oförklarliga händelser, som Gud stun
dom finner för gott att Införa på sina 
barns levnadaatlgar — dessa stigär. 
som tlllförene lupit så raka" och 

- oskymda aom kungsvägar, på vilka 
man icke behöver begagna kikare för 
att se vart det bär; en av dessa till 
dragelaer, som då man blickar tillbaka 
på dem överstiga allt mannlskoför 
stånd.

Det var en vacker lördag 1 Juli må 
nad och Bob och jag hade nyss “pac 
kat In" för dagen och berett oss på 
att mota mrs. Randolph på min jakt 
for att tillsammans med henne 
er utflykt till vårt landställe vid New- 
port Då vi stege ut från hane kontor, 
anmälde en av bokhållarna, att en 
dam nysa kommit in ach särskilt bett 
att få tala med mr. Brownley 

"Hvem skall nu det kanna vara, aom 
■— kommer så här dags på lördagen, just 

då alla människor skynda att utbyta

DANMARK.
icke läpparnas form varit så intagan 

j de. Den raka na san med de fina näs 
borrarna, den »»reda pannan, den fasta 
käken, föga spetsande sig 1 hakan, 
tydde p4 värdighet och beslutsamhet 
1 förening med en för en kvinna ovan 
lig trohet mot föresatsen. En sådan 
sammanställning av panna, kak och 
näsa hörde till det ovanliga. Om den 
förekommit hos en man, skulle den 
drivit honom att söka sitt yrke på det 
lättade lägret Men det vackraste ar 
allt hos Beulah Sands var henne» ögon 
— stora, klara, mycket grå 
ket blå, vittnande om hennes person 
lighets rika begåvning, fulla av leen 
den och tårar och andekraft och pas 
sion; ena ögonblicket så öppna och 
oskyldiga, spredo de glans över ett 
blont madonnaanslkte, 1 det andra, 
sedda genom de ovanligt långa kol- 
svarta ogonbrynen. smekte, kokettera 
de, lockade de. Efteråt kom jag un
derfund med. att ycket av denna flic
kas rent fysiska dragningskraft låg i 
den sällsamma blandningen ar en- 
nelsk biondhet och andmluaiska färg 
skiftningar, ehuru den mera bestående 
hemligheten av hennes charm utgjor-

Danmark utan kaffe, 
skall Danmark vara utan kaffe, 
hade hoppats att kunna få de cirka 
40,000 säckar, som ligga i England, fri
givna före jul. men förhandlingarna ha 
ännu icke fört till något resultat, var- i 
för man förbereder sig på en kaffelös 
period.

Inom kort 
Man

FARMARE!>

Sand Eder säd i år tillDen

AD AN AC GR AIN C0MPANY, LTD.
Stor lockout förestående 1 Köpen- 

Härom dagen utbröt strejk 1 
en tobakafabrlk i Köpenhamn, omfat
tande 700 arbetare.

Ni kan vara säker på reell behandling.
Vår 30 års erfarenhet i spannmål saffären står. till 

till Eder tjänst.Arbetsgivarefor 
eningen meddelar, att föreningen tis
dagen den 11 dec. förklarar lockout, 
varigenom 7,000 arbetare vid övriga 
tobaksfabriker bli arbetslösa.

Vi äro “Licensed and Bonded”.
Sänd eder nästa vagnslast märkt:

Notify:
ADANAC GRAIN COMPANY, LIMITED.

Winnipeg, Man.

I Danmark rasade nyligen en orkan- 
artad storm 
stora delar av koppartaket på dom- i

Rlbe rev orkanen ne<f
1203 Union- Trust Bklg^

Ett kärleksdrama i Linköping. Vid 
S-tiden härom morgonen anträffades 
på Norra kyrkogården 1 Linköping li
ket av en 22-årig flidta, Aina Marga
reta Ringkvist, dotter till en grav- 
stenshuggsre. Vid den närmare un
dersökning av den döda befanns det 
att hon hade ett skottsår bakom vän
stra örat efter en revolverkula. Emel
lertid kunde intet vapen upptäckas i 
närheten. I hennes kläder anträffa
des ett brev. 1 vilket flickan medde
lade sina föräldrar, att hon vid brevets 
mottagande av dem ej längre var 1 li
vet och att anledningen till hennes 
död vore. att hon var förälskad 1 en 
gift man. som därtill var fader till fy
ra barn. Detta brev syneta ju visser
ligen tala for att självmord kunde fö
religga, men då mannen i fråga, drosk
kusken Axel Karlsson, efterspanades 
i sin bostad i Timmer bäcken, var han 
spårlöst försvunnen, vilket tydde på 
ett sammanhang med Aina Ringkvists 
död. De under dagen verkställda för
hören ådagalade, att Aina Ringkvist 
till flera uttalat sin förtvivlan över

EN NY OCH 
UNDERBAR 

UPPTÄCKT
SIMPS0N-HEPW0RTH COMPANY, LTD.

208 GRAIN EXCHANGE, WINNIPEG.
PÅLITLIG 

Speciell uppmärksamhet vid gradering och dockage.
SNABB L I C E N 6 E D B O N D E D

Efter tio års hårt arbete och expo 
rlmenterlng har prof. D. Motturas upp
täckt ett botemedel, 
form av ett liniment, garanterat att \ 
bota det mest obstinata fall av den I 
förfärliga

■IMmO;I r“järnvågen, ty din far var en av direk
törerna. och jag tror, att ert hus för
sträckt en stor del av medlen. Nu år 
förhållandet det. Jim, att denna stac
kare flicka, som visst till helt nyligen 
tjänstgjort som sin fars sekreterare. 
Just nu fåt veta, att den där kuppen 
Reinhart och hans anhang gjort, totalt 
ruinerat hennes far. Prisfallet har 
slukat hans egen förmögenhet och, 
vad värre är. även en million eller en 
och en halv million av honom anför
trodda medel och den gamle domaren 
— nå Ja. du och jag kunna förstå hans 
belägenhet. Fastar, det år en t, du 
kanske inte kan det, ty du har Inte 
satt dig in i vårt Virginialiv och den 
vördade ställning en sådan man som 
Sands Intar. Du måste sä ta dig ln 1 
det. för att fullt förstå den skärseld. 
han us lever L och hana dotters för-

III o.
IMIIhHD—ICopenhagen

TUQQ

'\ nri:

BEDIMTIStllj
och som kan nås av alla.

Varför, betala doktors räkningar ocb 
resor till speciella klimat, då nl kan 
botas hemma? Det felar aldrig och 
ger genast lindring
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TOBAK xI
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PRI#: #1.00 PER FLASKA. 

Poatporte och krigeekatt 1Sc. extra.Gjord af de» mest utvalda, 
rika. saftiga blad tobak — 
garanterad absolut rea.

JLt

tW.
L\
KAdet liv hon förde och ur vilket hem ej Motturas Co.Oetta #r a#« någon återvändo samt meddelat 80KEN8-L“8*«Fjrj5i"d«A*lu* AFFÅ"'Ensamdistributör för Canada

DepL 14, Box 1424
WINMIPEO, MAN.

HOS ALLA HANDLARE. »hi »Telkt att taga sitt Hr. Emeller
tid ankom rid »-tid. afton tin attt

fårtiga belägenhet, ty det tOI synas ar polisen berakade
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